
Náhradní náplně samolepících reflexních 
terčů  
Náplně dodáváme v balení, které umožňuje snadné 
doplnění zásobníku 

 

1

JukejReflex® 
Výměna náplně samolepek v zásobníku

PRVNÍ KROK 
Sejměte horní víčko 
zásobníku. Je pouze 
nasazené a opatřené 
gumovým těsněním 

takže pevně drží. 
Ideální je vsunout 

špičku šroubováku do 
drážky mezi válcem 

tubusu a horním víčkem 
a lehce otočit - víčko se 
uvolní a půjde vyjmout  

1



 

 

 

2

KROK Č.2  
Po vyjmutí náplně z 
přepravního obalu 
nejdříve odtrhněte 

samolepky, které fixují 
po dobu přepravy 

vnější a vnitřní tubus 
spolu s obsahem 

samolepek. Vnitřní 
tubus bude při instalaci 

sloužit jako píst na 
umístění samolepek do 

zásobníku a vyjmutí 
papírových obalů. 
Následně opatrně 

odtrhněte na spodní 
části papírového 

tubusu samolepku. 
Nyní drží obsah 

samolepek uvnitř 
pouze zahnutý okraj 

papírového válce, takže 
opatrně celý tubus 

vložte do zásobníku. 

2

POSLEDNÍ KROK 
Zbývá už jen vyjmout papírový obal ze zásobníku. Jednou rukou tlačte shora na vnitřní 

papírový válec směrem dolů a současně druhou rukou vytahujte druhý (vnější 
papírový válec) směrem nahoru. Po vysunutí  vnějšího válce do stejné výšky v jaké je 

konec vnitřního válce můžete oba válce vysunout ze zásobníku a nasadit zpět plastové 
víčko. Váš zásobník je opět naplněn reflexními samolepkami

3

JukejReflex®


	První krok
	Náhradní náplně samolepících reflexních terčů
	Náplně dodáváme v balení, které umožňuje snadné doplnění zásobníku
	Krok č.2
	Poslední krok

